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LIGJ PËR PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE

Neni 1
Në Ligjin për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë" numër 184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16 и 132/17), pas nenit 151 
shtohet neni i ri 151-a, si vijon: 

 
"Neni 151-a

Dispozitat e neneve 92, 92-а, 92-b, 92-v, 92-g, 92-d, 92-gj, 92-e, 92-zh, 92-z, 92-x dhe 92-i të 
Ligjit për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" numër 184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16 dhe 132/17), nuk do të 
zbatohen nga dita e hyrjes në fuqi të këtij ligji deri më 1 janar 2019.".

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë." 


